โทรศัพท์...............086-9999999..............E-mail………wittaya@gmail.com…………….….. 
 ข้าพเจ้าขอทำข้อตกลงให้ไว้แก่มหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง ดังนี้ 

1. ข้าพเจ้าตกลงรับทุนสนับสนุนเพื่อทำวิทยานิพนธ์ และดุษฎีนิพนธ์ เพื่อสนับสนุนการทำวิจั ย เป็นจำนวนเงิน....
15,000..บาท (..หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน..) เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการทำวิทยานิพนธ์/ดุษฎีนิพนธ์ เรื่อง......ช่ือวิทยานิพนธ์/ดุษฎี
นิพนธ์ของนักศึกษา........... 

2. ข้าพเจ้าไม่ได้รับทุนสนับสนุนการทำวิทยานิพนธ์ และดุษฎีนิพนธ์ ซ้ำซ้อนกับแหล่งทุนอื่น 
3. ข้าพเจ้าจะดำเนินการทำวิจัย อย่างเต็มความสามารถ และตีพิมพ์เผยแพร่ผลงานวิจัยจากวิทยานิพนธ์ และ

[...]

โทรศัพท์...............086-9999999..............E-mail………wittaya@gmail.com…………….….. 
 ข้าพเจ้าขอทำข้อตกลงให้ไว้แก่มหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง ดังนี้ 

1. ข้าพเจ้าตกลงรับทุนสนับสนุนเพื่อทำวิทยานิพนธ์ และดุษฎีนิพนธ์ เพื่อสนับสนุนการทำวิจั ย เป็นจำนวนเงิน....
15,000..บาท (..หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน..) เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการทำวิทยานิพนธ์/ดุษฎีนิพนธ์ เรื่อง......ช่ือวิทยานิพนธ์/ดุษฎี
นิพนธ์ของนักศึกษา........... 

2. ข้าพเจ้าไม่ได้รับทุนสนับสนุนการทำวิทยานิพนธ์ และดุษฎีนิพนธ์ ซ้ำซ้อนกับแหล่งทุนอื่น 
3. ข้าพเจ้าจะดำเนินการทำวิจัย อย่างเต็มความสามารถ และตีพิมพ์เผยแพร่ผลงานวิจัยจากวิทยานิพนธ์ และ